
     
Příloha č. 2 - KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ ŽÁDOSTI O PODPORU - 2. výzva RÝMAŘOVSKO IROP-SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2025 

 

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení Hodnocení 

(body) 

1. 

Zkušenost poskytovatele v 
oblasti poskytování sociálních 
služeb 
(Aspekt účelnosti) 

Projektový záměr Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních 
služeb delší než 36 měsíců 

 

20 

Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních 
služeb od 12 do 36 měsíců 

 

10 

Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních 
služeb kratší než 12 měsíců 

 

5 

2. 

Počet obyvatel obce, ve které je 
projekt realizován 

(Aspekt efektivnosti a účelnosti) 

Projektový záměr (Počet obyvatel v 
obci k 1.1.2024 dostupný na 
stránkách ČSÚ 
https://csu.gov.cz/produkty/pocet-
obyvatel-v-obcich-9vln2prayv ) 

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel do 
1 000 včetně 20 

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel 
nad 1 000 10 

3. 

Dopad projektu na území 

(Aspekt účelnosti a potřebnosti) 

Projektový záměr Sociální služba je poskytována ve 3 a více obcích 

 
20 

Sociální služba je poskytována ve 2 obcích 

 
10 

Sociální služba je poskytována v 1 obci 

 
5 

https://csu.gov.cz/produkty/pocet-obyvatel-v-obcich-9vln2prayv
https://csu.gov.cz/produkty/pocet-obyvatel-v-obcich-9vln2prayv


     

4. 

Konzultace projektového záměru 
na MAS před podáním                                                                 
(Aspekt potřebnosti) 

Projektový záměr – uveden termín 
konzultace projektu na MAS 
potvrzení MAS o osobní konzultaci 

Projektový záměr byl předem osobně 
konzultován na MAS RÝMAŘOVSKO, o.p.s. 

20 

Projektový záměr nebyl předem osobně 
konzultován na MAS RÝMAŘOVSKO, o.p.s. 

0 

 

Maximální počet pro věcné hodnocení je 80 bodů.  

Minimální počet bodů pro podporu projektu je z maximálního počtu bodů, stanoven na 50 bodů. 

V případě shodného počtu bodů u dvou a více projektů v jedné výzvě se ve věcném hodnocení výše umístí ten projektový záměr, který má nižší celkové 
způsobilé výdaje. Trvá-li shoda pořadí, umístí se výše v pořadí ten projektový záměr, který byl dříve přijat ve výzvě MAS – rozhodující je datum a čas přijetí.   

 


